

## Kimtas ApS

Kirkealle 25

6510 Gram

CVR-nr. 38926764

## Årsrapport

01-10-2019 - 30-09-2020

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 18-02-2021

---

Kim Lynggaard Jensen  
Dirigent

---

### OL REVISION AS

Godkendt Revisionsaktieselskab

CVR-nr. 10841976

info@olrevision.dk - www.olrevision.dk

- Ndr. Boulevard 116, 6800 Varde - Telefon 75 22 32 55
- J. Lauritzens Plads 3, 1., 6760 Ribe - Telefon 75 42 36 33
- Østergade 13, 6630 Rødding - Telefon 74 84 13 03

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Kimtas ApS Kirkealle 25 6510 Gram
<b>CVR-nr.</b>	38926764
<b>Stiftelsesdato</b>	11-09-2017
<b>Hjemsted</b>	Haderslev
<b>Regnskabsår</b>	01-10-2019 - 30-09-2020
<b>Direktion</b>	Kim Lynggaard Jensen , Direktør
<b>Revisor</b>	OL Revision Godkendt Revisionsaktieselskab J. Lauritzens Plads 3, 1. 6760 Ribe
<b>CVR-nr.</b>	10841976
<b>Kontaktpersoner</b>	Ove Lihn , Registreret revisor Dorthe Gram Pedersen

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udøve virksomhed med handel og service inden for maskindele samt andet dermed efter direktionens skøn beslægtede formål.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-10-2019 - 30-09-2020 udviser et resultat på kr. -19.291, og selskabets balance pr. 30-09-2020 udviser en balancesum på kr. 83.935, og en egenkapital på kr. 65.238.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Vareforbrug		0	-35.076
<b>Bruttotab</b>		<b>-20.602</b>	<b>-62.375</b>
Personaleomkostninger	1	0	-14.354
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	123.346
<b>Driftsresultat</b>		<b>-20.602</b>	<b>46.617</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		210	123
Finansielle omkostninger		-3.864	-5.352
<b>Resultat før skat</b>		<b>-24.256</b>	<b>41.388</b>
Skat af årets resultat	2	4.965	-9.101
<b>Årets resultat</b>		<b>-19.291</b>	<b>32.287</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-19.291	32.287
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-19.291</b>	<b>32.287</b>

## Balance 30. september 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	1.717
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	3.873
Andre tilgodehavender		3.446	134
Periodeafgrænsningsposter		<u>7.185</u>	<u>6.906</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u>10.631</u>	<u>12.630</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>73.304</u>	<u>174.675</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>83.935</u>	<u>187.305</u>
<b>Aktiver</b>		<u>83.935</u>	<u>187.305</u>

## Balance 30. september 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		15.238	34.531
<b>Egenkapital</b>	4	<b>65.238</b>	<b>84.531</b>
Hensættelser til udskudt skat		0	1.519
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>1.519</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	12.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.617	0
Selskabsskat		0	10.450
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.528	3.618
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		6.552	75.187
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>18.697</b>	<b>101.255</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>18.697</b>	<b>101.255</b>
<b>Passiver</b>		<b>83.935</b>	<b>187.305</b>
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

## Noter

	2019/20	2018/19	
<b>1. Personalemkostninger</b>			
Lønninger	0	19.811	
Andre omkostninger til social sikring	0	813	
Andre personalemkostninger	0	-6.270	
	<u>0</u>	<u>14.354</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>0</u>	<u>1</u>	
<b>2. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	0	10.450	
Udskudt skat af årets resultat	-4.965	-1.349	
	<u>-4.965</u>	<u>9.101</u>	
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>			
Kostpris primo	0	94.804	
Afgang i årets løb	0	-94.804	
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>	
Af- og nedskrivninger primo	0	-8.650	
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	8.650	
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>	
<b>4. Egenkapitalopgørelse</b>			
	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	50.000	34.529	84.529
Forslag til årets resultatdisponering		-19.291	-19.291
	<u>50.000</u>	<u>15.238</u>	<u>65.238</u>

**5. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Kim Lynggaard Jensen Holding ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

**6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.